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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.pA. .

" Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Bartisti, 657 RS
Telefono 09973561 (5 lince urbans) - Fax 0997794247 s C .

Codice fiscale, Partita TVA  n° di iserizions 31 Fiigistro delle Imprese'di Taranto 00146330733 L5
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capitalé Sociale versito: € 8.381.881,75 ol

ORDINATIVO _DI PAGAMENTO "vj.'

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO o
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2018 . 97 16/01/2018 . 12.540,15 i
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IL CASSIERE BANCA POPOLARE PUGLIESE ) i
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO —
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: - 3
Via Provinciale Mating, 5 o

73052 Parabita (LE) o

) Partita IVA: 02848590754 C.F. 02848590754 . - "

: CC 13.31.0600; N

DICONSI EURO: dodicimilacinquecentoquaranta e 15 / 100 : .
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN: IT53F0526279749DK0068724048 ’:,
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Ak
BANCA MONTEMDEI PASCHI DI SIENA SPA
FILIALE~ 9601 TARANTO -
IBAN BENE?ICIARIO 1T53F0526279§g90ﬂ0068724048
NR.SCT: 286764892 CRO: 81002072524
DATA ORDINE: 22.01.2018 ’
TRANSACTION ID: Al002072524010304815801158001T

ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTFISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: BANCA POPOLARE PUGLIESE
- VIa LUIGI LUZZATTI, 8 LE

DIREZIONE GENERALE
BENEFICIARIO: BANCA POPOLARE PUGLIESE

DT REG : 24.01.2018

IMPORTO: 12.540,15
NOTE: CESSIONE V STIP DI PONZIO ANGELO
MANDATO NUM. 97

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPD 10

G

8T2392 -7/03 - step.i
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201800000056301 Codice Fiscale: 02848590754
Identificativo Pagamento; 97 Data Inserimento: 16/01/2018 - 13:03
Importo: 12540,15 € Slato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D! TARANTO S.P.A.

Al

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciali naztonall ad esclusione del territorio della Reglone Siciliana - Sede legale Via Giuseppe Grezar,
149-(!0142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, C. F. e P. IVA 13755881002
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o : F s.p.A. i i&
Aziendo per la Mobilit nell'Area di Taranto ‘:ﬂ
Prot. nP: .vssmsssassneas
Taranto, i 16/01/2018
COMUNICAZIONE INTERNA
All’Ufficio Ragioneria
SEDE
SAELY
/
Si comunica che dalle somme trattenute e accantonate all’ex dipendente Di Ponzio
Angelo, I’'importo residuo di € 15.611,64 dovra essere versato come appresso indicato:
o € 12.540,15 alla Banca Popolare Pugliese (cessione V° n. 006/660/1216075) al 'Ef{ %q
seguente IBAN: I'T 53 F 05262 79749 DK0068724048; ——T
o € 3.071,49 all’ex dipendente Sig. Di Ponzio Angelo sul c¢/c del Banco di Napoli al M ('[ *{8

seguente IBAN: IT 31 N 01010 15812 100000000588

fficio Per le e Retribuzioni
rico PICC.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinemento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel, +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 » web: www.amat. ta.it  e-mail; gmat@pec.amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag. 1
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DI PONZIO ANGELO
Piazzale della Liberazicne, 15
74123 TARANTO - TA

Raccomandata AR,

OGGETTO:Cessione del Quinto DI-PONZIC ANGELO — n, 26/07/1956
: Ceduto: AMAT SPA
Rapporto 006/660/1216075 - Rata: € 281,15 - Capitale finanziato € 16.421,48
Durata 72 mesi— da 04/2016 a 03/2022
Cessazione rapporto di lavoro

Con nota pervenuta mezzo raccomandata a/r in data 14/12/2017, ci avete comunicato la
cessazione del rapporto di lavoro, a decorrere dal 30/11/2017, del Sig. DI PONZIO
ANGELG, Vostro dipendente, titolare del finanziamento riportato in oggetia.

- Pertanto, secondo quanto previsto dalla normativa vigente, forniamo di seguito il relativo
conteggic estintivo, calcolato alla data di cessazione del rapporto di lavoro (30/11/2017),
al fine di consentirVi di procedere con la liquidazione in nostro favore del TFR maturato
dal dipendente:

Capitale residuo a scadere € [2.540,15
Rate insolute £ 0,00
Mora su rate impagate € 0,00
Commissione per anticipata estinzione € 6,00
DEBITO COMPLESSIVO CLIENTE € 12.540,15

Il suddetio importo potrd essere versato disponendo bonifico sul c/c bancario intestato &
Banca Popolare Pugliese avente le seguenti coordinate IBAN: .

IT 53 F 05262 79749 DK0668724048.

In attesa di un Vostro riscontro, porgiamo distinti saluti,

(Per ogni Vs comunicazione potete far riferimento ad Ufficio Quote ai segbienti recapiti:
Num. Verde 800-99.14.99; fax 0833-300.540; e-mail: guote@bpp.if)

Banca Popolare Puglies

Socletd Cooperaliva per Azicnl « Codico ABI 5262.1 Capogrupse del Grigpo Bancario Banca P polara Pugliase
Seda Lega's! 73052 Paratha (Lo} + Via provingicle Matino, & Istaittr sl'Abo dei Gruppl Bancad b, 5262,
Seda Ammva e Direzione Genks; 73046 Matoo (e} » Via Luzzatt; a Iscritts aTAbo dele Societd Coopelative 2} 1. Al65106

P.VA, CF. o Izcriione Regisito Imprese Lecea: (2846599754 « REA n 178926 Aderente al Fondo Narionale ¢f Gafanzia edlal Fands
Cap, Bec. &l 3UN2/16: € 186.301,850,00 fixv) + Ris. ¢ Fond] & 172.885.677,00 Intesbancario ¢ Tulss del Deposit
Iserita alrAtbo dalls Banche Tel. 0833500141 ~ Fax 0333500123 » vieb address: vaarbpp.it
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Per qualsiasi ulteriore dettaglioc & disponibile il
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Socletd Gooperativa per Azlon! - Codlca AB] 52821

Sede Legale: 73052 Parakita {Lo) - Via Provinciale Matino, §
Sede Atnm.va & Direzlone Gen.le: 73
P.IVA, C.F. e Iscrizione R
Cap.soc. al 31142H0: 135.297.5¢3,00 -

servizio  Assistenza Clienti, numero verde

BANCA POPOLARE PUGLIESE

A

Puail
F

Capogruppo del Gruppo B. rie Banca Popol,
tseritto all'Albo del Gruppl Bancarin, 5262.1
Iscritta all'Alho deile Societs Cooperative al n, A188108

Ad al Fondo Nazl d) Garanzla ed al Fondo Interbancario di Tuteta del Depositi

Tel. 0333.500111 - Fax @233.500198 - web address: www.bpp [t




